= COMUNE DI CURSI

el PROVINCIA DI LECCE Reg. Gen. N° 290

del 21/09/2018

SEGRETERIA AA.GG

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N° 80 DEL 20/09/2018

OGGETTO: CONTRIBUTO ECONOMICO AL COMITATO FESTE PATRONALI.

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018.

Pag. 1di3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Vista la deliberazione C.C. n.12 del 23/03/2018, con la quale e stato approvato il bilancio di
previsione 2018-2020;

Visto il decreto n. 3 dell’'8/01/2018 con cui il Sindaco ha conferito al sottoscritto l'incarico di
responsabile del Settore Affari Generali, Istituzionali, Sociali, Culturali, Istruzione, Turismo, Sport;

Premesso che con deliberazione di Giunta Municipale n. 86 in data 27/07/2018, esecutiva ai sensi
di legge, questa Amministrazione ha stabilito di concedere un contributo economico di € 3.000,00
al Comitato Feste Patronali, in persona del suo Presidente pro-tempore;

Ritenuto pertanto di procedere all'assunzione dellimpegno di spesa sul Cap. 45/2 “Contributi per
attivita e manifestazioni socio-culturali” del corrente esercizio finanziario;

Acquisiti agli atti i pareri preventivi di regolarita tecnica e contabile attestanti la regolarita e la

correttezza dell'azione amministrativa rilasciati dai rispettivi responsabili di settore ai sensi dell’art.
147 bis del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 3.000,00 al Cap. 45/2 “Contributi per attivita e manifestazioni socio-
culturali” del corrente esercizio finanziario;

Trasmettere la presente al Responsabile del Settore Economico-Finanziario per gli adempimenti
di competenza.

Pag. 2 di3



IL DIRIGENTE
F.to Dott.ssa Addolorata LANZILOTTO

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto
2000 n. 267, si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

11 Responsabile del Settore Finanziario

Cursi, i 20/09/2018 F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il
e vi rimarra per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, i

IL MESSO COMUNALE
F.to ULISSE RIZZO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio 1i, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Addolorata LANZILOTTO

Pag. 3 di3



	COMUNE DI CURSI
	Premesso che con deliberazione di Giunta Municipale n. 86 in data 27/07/2018, esecutiva ai sensi di legge, questa Amministrazione ha stabilito di concedere un contributo economico di € 3.000,00 al Comitato Feste Patronali, in persona del suo Presidente pro-tempore;
	Ritenuto pertanto di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa sul Cap. 45/2 “Contributi per attività e manifestazioni socio-culturali” del corrente esercizio finanziario;
	Acquisiti agli atti i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile attestanti la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa rilasciati dai rispettivi responsabili di settore ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;
	Impegnare la somma di € 3.000,00 al Cap. 45/2 “Contributi per attività e manifestazioni socio-culturali” del corrente esercizio finanziario;

